A.S.D.
Cronometristi

TROFEO ROTAX

ROTAX Junior
FINALE
Gara (17 Giri) Iniziato a 15:43:32

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

|
09/07/2017 15:20
| Il

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 58.398 +0.190 15:51:29.238 17 58.278 16:00:18.568
(216) loris Nart 9 58.378 +0.170 15:52:27.616
1 1:01.174 +2.835 15:44:33.933 10 58.365 +0.157 15:53:25.981 (556) Nicola Felappi
2 1:00.069 +1.730 15:45:34.002 " 58.361 +0.153 15:54:24.342 1 1:03.308 +5.024 15:44:36.366
3 59.321 +0.982 15:46:33.323 12 58.347 +0.139 15:55:22.689 2 59.710 +1.426 15:45:36.076
4 50.003 +0.754  1547:32.416 13 15:56:20.897 3 1:00.367 42083  15:46:36.443
5 58.852 +0.513 15:48:31.268 14 58.220 +0.012 15:57:19.117 4 59.172 +0.888 15:47:35.615
6 58.820 +0.481 15:49:30.088 15 59.424 +1.216 15:58:18.541 5 58.742 +0.458 15:48:34.357
7 58.597 +0.258 15:50:28.685 16 58.574 +0.366 15:59:17.115 6 59.045 +0.761 15:49:33.402
8 58.574 +0.235 15:51:27.259 17 58.307 +0.099 16:00:15.422 7 59.703 +1.419 15:50:33.105
9 58.469 +0.130 15:52:25.728 8 58.441 +0.157 15:51:31.546
10 58.445 +0.106 15:53:24.173 (558) Andrea Bertuzzi 9 59.710 +1.426 15:52:31.256
1 58.478 +0.139 15:54:22.651 1 1:02.623 +4.344 15:44:35.532 10 58.434 +0.150 15:53:29.690
12 58.538 +0.199 15:55:21.189 2 59.775 +1.496 15:45:35.307 1 58.571 +0.287 15:54:28.261
13 58.524 +0.185 15:56:19.713 3 1:00.785 +2.506 15:46:36.092 12 58.462 +0.178 15:55:26.723
14 58.433 +0.094 15:57:18.146 4 59.031 +0.752 15:47:35.123 13 58.524 +0.240 15:56:25.247
15 15:58:16.485 5 59.083 +0.804 15:48:34.206 14 58.662 +0.378 15:57:23.909
16 58.505 +0.166 15:59:14.990 6 58.924 +0.645 15:49:33.130 15 58.458 +0.174 15:58:22.367
17 58.601 +0.262 16:00:13.591 7 59.633 +1.354 15:50:32.763 16 15:59:20.651
8 58.431 +0.152 15:51:31.194 17 58.350 +0.066 16:00:19.001
(115) Matteo Bonato 9 58.572 +0.293 15:52:29.766
1 1:01.765 +3.403 15:44:34 540 10 58.492 +0.213 15:53:28.258 (22) Giordano Trinco
2 59.990 +1.628 15:45:34.530 " 58.420 +0.141 15:54:26.678 1 1:04.724 +6.455 15:44:39.554
3 59.251 +0.889 15:46:33.781 12 58.764 +0.485 15:55:25.442 2 59.715 +1.446 15:45:39.269
4 59.082 +0.720 15:47:32.863 13 58.334 +0.055 15:56:23.776 3 59.373 +1.104 15:46:38.642
5 58.809 +0.447 15:48:31.672 14 58.417 +0.138 15:57:22.193 4 59.034 +0.765 15:47:37.676
6 58.752 +0.390 15:49:30.424 15 58.382 +0.103 15:58:20.575 5 58.929 +0.660 15:48:36.605
7 58.710 +0.348 15:50:29.134 16 58.322 +0.043 15:59:18.897 6 58.771 +0.502 15:49:35.376
8 58.528 +0.166  15:51:27.662 17 16:00:17.176 7 58.642 +0373  15:50:34.018
9 58.641 +0.279 15:52:26.303 8 58.651 +0.382 15:51:32.669
10 58.362 15:53:24.665 (42) Jacopo Sisti 9 58.952 +0.683 15:52:31.621
1 58.484 +0.122 15:54:23.149 1 1:03.645 +5.629 15:44:38.553 10 58.777 +0.508 15:53:30.398
12 58.410 +0.048 15:55:21.559 2 59.639 +1.623 15:45:38.192 " 59.484 +1.215 15:54:29.882
13 58.516 +0.154 15:56:20.075 3 59.398 +1.382 15:46:37.590 12 58.436 +0.167 15:55:28.318
14 58.423 +0.061 15:57:18.498 4 58.944 +0.928 15:47:36.534 13 58.530 +0.261 15:56:26.848
15 58.406 +0.044 15:58:16.904 5 58.910 +0.894 15:48:35.444 14 58.505 +0.236 15:57:25.353
16 58.443 +0.081 15:59:15.347 6 58.831 +0.815 15:49:34.275 15 58.329 +0.060 15:58:23.682
17 58.493 +0.131 16:00:13.840 7 58.900 +0.884 15:50:33.175 16 58.458 +0.189 15:59:22.140
8 58.505 +0.489 15:51:31.680 17 58.269 16:00:20.409
(559) Cristian Babbolin 9 59.090 +1.074 15:52:30.770
1 1:01.843 +3.488 15:44:34.695 10 58.277 +0.261 15:53:29.047 (5) Antonio Abbadessa
2 59.976 +1.621 15:45:34.671 " 58.486 +0.470 15:54:27.533 1 1:06.668 +8.354 15:44:40.289
3 59.421 +1.066 15:46:34.092 12 58.384 +0.368 15:55:25.917 2 59.759 +1.445 15:45:40.048
4 59.080 +0.725 15:47:33.172 13 58.432 +0.416 15:56:24.349 3 59.450 +1.136 15:46:39.498
5 58.880 +0.525 15:48:32.052 14 58.795 +0.779 15:57:23.144 4 59.238 +0.924 15:47:38.736
6 58.611 +0.256 15:49:30.663 15 58.153 +0.137 15:58:21.297 5 58.841 +0.527 15:48:37.577
7 58.781 +0.426 15:50:29.444 16 58.097 +0.081 15:59:19.394 6 58.796 +0.482 15:49:36.373
8 58.644 +0.289 15:51:28.088 17 58.016 16:00:17.410 7 58.665 +0.351 15:50:35.038
9 58.445 +0.090 15:52:26.533 8 58.619 +0.305 15:51:33.657
10 58.469 +0.114 15:53:25.002 (1) Mattia Sergio Limena 9 58.676 +0.362 15:52:32.333
1 58.411 +0.056 15:54:23.413 1 1:02.074 +3.796 15:44:35.253 10 58.439 +0.125 15:53:30.772
12 58.448 +0.093 15:55:21.861 2 59.859 +1.581 15:45:35.112 " 59.347 +1.033 15:54:30.119
13 58.482 +0.127 15:56:20.343 3 59.937 +1.659 15:46:35.049 12 58.608 +0.294 15:55:28.727
14 58.426 +0.071 15:57:18.769 4 59.296 +1.018 15:47:34.345 13 58.432 +0.118 15:56:27.159
15 58.501 +0.146 15:58:17.270 5 59.614 +1.336 15:48:33.959 14 58.524 +0.210 15:57:25.683
16 m 15:59:15.625 6 59.011 +0.733 15:49:32.970 15 58.434 +0.120 15:58:24.117
17 58.448 +0.093 16:00:14.073 7 59.423 +1.145 15:50:32.393 16 15:59:22.431
8 58.569 +0.291 15:51:30.962 17 58.339 +0.025 16:00:20.770
(16) Elia Galvanin 9 58.559 +0.281 15:52:29.521
1 1:02.155 +3.947 15:44:35.896 10 58.514 +0.236 15:53:28.035 (39) Simone Parolin
2 59.741 +1.533 15:45:35.637 1" 58.443 +0.165 15:54:26.478 1 1:02.232 +3.553 15:44:36.591
3 1:00.181 +1.973 15:46:35.818 12 59.218 +0.940 15:55:25.696 2 1:00.149 +1.470 15:45:36.740
4 58.887 +0.679 15:47:34.705 13 58.534 +0.256 15:56:24.230 3 1:00.212 +1.533 15:46:36.952
5 58.880 +0.672 15:48:33.585 14 59.263 +0.985 15:57:23.493 4 59.351 +0.672 15:47:36.303
6 58.628 +0.420 15:49:32.213 15 58.444 +0.166 15:58:21.937 5 58.946 +0.267 15:48:35.249
7 58.627 +0.419 15:50:30.840 16 58.353 +0.075 15:59:20.290 6 59.475 +0.796 15:49:34.724
Capo del Servizio Cronometraggio: GIUSEPPE D'ANTONI Orbits
Direttore di gara: ANZIO LANDI LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalita 10 sec;
EC= Escluso dalla monifestozione
Esposto alle ore: Q.

Stampato: 09/07/2017 16:39:15 7/ s A P




A.S.D.
Cronometristi

TROFEO ROTAX

ROTAX Junior
FINALE
Gara (17 Giri) Iniziato a 15:43:32

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/07/2017 15:20 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 58.910 +0.231 15:50:33.634 16 58.815 +0.070 15:59:31.632
8 58.686 +0.007 15:51:32.320 17 58.914 +0.169 16:00:30.546
9 59.176 +0.497 15:52:31.496

10 58.782 +0.103 15:53:30.278 (657) Stefano Sala

1 1:00.791 +2.112 15:54:31.069 1 1:08.379 +9.694 15:44:42.985

12 59.105 +0.426 15:55:30.174 2 1:00.156 +1.471 15:45:43.141

13 15:56:28.853 3 59.877 +1.192 15:46:43.018

14 58.788 +0.109 15:57:27.641 4 1:00.311 +1.626 15:47:43.329

15 58.965 +0.286 15:58:26.606 5 1:07.238 +8.553 15:48:50.567

16 58.797 +0.118 15:59:25.403 6 59.119 +0.434 15:49:49.686

17 58.789 +0.110 16:00:24.192 7 59.020 +0.335 15:50:48.706

8 59.484 +0.799 15:51:48.190
(293) Marta Bussola 9 59.121 +0.436 15:52:47.311
1 1:06.926 +8.248 15:44:41.147 10 58.829 +0.144 15:53:46.140
2 1:00.159 +1.481 15:45:41.306 " 58.847 +0.162 15:54:44.987
3 59.742 +1.064 15:46:41.048 12 58.922 +0.237 15:55:43.909
4 59.401 +0.723 15:47:40.449 13 58.738 +0.053 15:56:42.647
5 59.063 +0.385 15:48:39.512 14 58.815 +0.130 15:57:41.462
6 59.322 +0.644 15:49:38.834 15 58.905 +0.220 15:58:40.367
7 58.918 +0.240 15:50:37.752 16 58.685 15:59:39.052
8 58.942 +0.264 15:51:36.694 17 59.122 +0.437 16:00:38.174
9 58.860 +0.182 15:52:35.554

10 59.010 +0.332 15:53:34.564 (319) Fabio Daminato

1 59.121 +0.443 15:54:33.685 1 1:07.697 +8.333 15:44:41.639

12 58.897 +0.219 15:55:32.582 2 1:01.183 +1.819 15:45:42.822

13 58.881 +0.203 15:56:31.463 3 59.877 +0.513 15:46:42.699

14 58.930 +0.252 15:57:30.393 4 1:00.260 +0.896 15:47:42.959

15 58.678 15:58:29.071 5 1:01.269 +1.905 15:48:44.228

16 58.909 +0.231 15:59:27.980 6 59.648 +0.284 15:49:43.876

17 58.757 +0.079 16:00:26.737 7 59.595 +0.231 15:50:43.471

8 59.925 +0.561 15:51:43.396
(14) Carlo Alberto Varini 9 59.644 +0.280 15:52:43.040
1 1:08.040 +9.133 15:44:41.382 10 59.462 +0.098 15:53:42.502
2 1:00.425 +1.518 15:45:41.807 " 59.827 +0.463 15:54:42.329
3 59.648 +0.741 15:46:41.455 12 59.627 +0.263 15:55:41.956
4 59.450 +0.543 15:47:40.905 13 59.720 +0.356 15:56:41.676
5 59.228 +0.321 15:48:40.133 14 59.609 +0.245 15:57:41.285
6 59.093 +0.186 15:49:39.226 15 59.827 +0.463 15:58:41.112
7 59.015 +0.108 15:50:38.241 16 15:59:40.476
8 59.102 +0.195 15:51:37.343 17 59.527 +0.163 16:00:40.003
9 59.088 +0.181 15:52:36.431

10 58.907 15:53:35.338

11 59.076 +0.169 15:54:34.414

12 58.984 +0.077 15:55:33.398

13 58.978 +0.071 15:56:32.376

14 58.933 +0.026 15:57:31.309

15 58.918 +0.011 15:58:30.227

16 59.034 +0.127 15:59:29.261

17 58.912 +0.005 16:00:28.173

(564) Riccardo Guzzo
1 1:06.425 +7.680 15:44:41.509
2 1:00.967 +2.222 15:45:42.476
3 59.911 +1.166 15:46:42.387
4 59.562 +0.817 15:47:41.949
5 59.623 +0.878 15:48:41.572
6 59.428 +0.683 15:49:41.000
7 59.200 +0.455 15:50:40.200
8 59.365 +0.620 15:51:39.565
9 59.328 +0.583 15:52:38.893

10 59.140 +0.395 15:53:38.033

" 58.996 +0.251 15:54:37.029

12 59.084 +0.339 15:55:36.113

13 58.958 +0.213 15:56:35.071

14 59.001 +0.256 15:57:34.072

15 15:58:32.817

Capo del Servizio Cronometraggio: GIUSEPPE D'ANTONI Orbits
Direttore di gara: ANZIO LANDI LEGENDA:

Esposto alle ore:

Stampato: 09/07/2017 16:39:15

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalita 10 sec;

EC= Escluso dalla monifestozione
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